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    Hups, näyttää siltä, että yrität ladata valtavan tiedoston. Ilmaisille käyttäjille tiedostokoko on rajoitettu 0.75 GB. Harkitse rekisteröitymistä ladataksesi tiedostoja, jonka enimmäismäärä on 20 GB.    
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                                                Muunna JPEG PDF-tiedostoksi verkossa ilmaiseksi. Valitse vain haluamasi kuva ja muunna suoraan PDF-muunnosohjelmalla. Jos haluat yhdistää useita kuvia yhdessä PDF-muodossa, valitse kuvat PDF-yhdistelmätyökalumme ja muunna ne yhteiseksi PDF-tiedostoksi. 

 Kuinka muuntaa JPG: n PDF: ksi? 

	 Lataa JPG-tiedosto. 
	 Valitse kohdemuoto (.pdf) 
	 Napsauta Aloita muuntaminen. 
	 Valmis! Pdf-tiedoston lataus alkaa seuraavalta sivulta 


 Muunna JPG PDF: ksi – tietoja ja vinkkejä 

 Tietokoneen päivittäisessä työssä tiedostot on aina lähetettävä. Ongelma syntyy usein siitä, että nämä tiedostot aiheuttavat ongelmia lähetettäessä, koska ne ovat liian suuria. Joko Internet-yhteyden vahvuuden vuoksi niitä ei voi lähettää tai vastaanottavan pään muistin koko ei salli lähettämistä. Tämä pätee erityisen usein kuvatiedostoihin, jotka ovat yleensä JPEG-muodossa (tai lyhyempi: JPG). Ilmainen online-muunnos fi.file-converter-online.com tarjoaa lääkkeen. Voit muuntaa JPG-tiedostosi nopeasti ja helposti PDF-tiedostoiksi täältä. Tämä tekee tiedostosta huomattavasti pienemmän ja sen lähettäminen on paljon helpompaa. Toinen erittäin tärkeä PDF-tiedostomuodon etu on, että sitä voidaan katsella missä tahansa tietokoneessa ilman, että vastaavaa lähdesovellusta on asennettava. Joten sinun ei tarvitse huolehtia siitä, näyttääkö vastaanottajan tiedosto täsmälleen samalla tavalla kuin lähetit sen tietokoneeltasi. Tällä on suuri etu etenkin niin tärkeissä tilanteissa kuin sovellus. Vaikka lähetät malleja tulostusstudioon tai lähettäisit niitä kutsuilla, on järkevää käyttää PDF-tiedostomuotoa asettelun ylläpitämisessä. Mutta JPG: n muuntamiseen PDF: ään on myös muita syitä. PDF-tiedostoa ei yleensä voida enää muuttaa. Erityisesti kuvatiedostoissa, kuten JPEG, toisinaan tapahtuu muutoksia, jotka eivät ole lähettäjän etujen mukaisia. Tämä ei ole enää mahdollista PDF-tiedostossa. Tämä palvelee sinun oikeuksiasi kuvaan ja tekee kuvatiedostojen lähettämisen turvallisemmaksi. Verrattuna ohjelmistoihin, jotka tarjoavat myös JPG: n muuntamisen PDF: ksi – esimerkiksi ADOBE: sta – online-muunnin on ilmainen, ei vaadi asennusta ja on aina ajan tasalla. Voit käyttää sitä myös mistä tahansa tietokoneesta käyttää ja muuntaa JPEG-tiedostoja verkossa. Kohtuullinen tarjous, jota sinun pitäisi kokeilla!
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                            File-Converter-Online.com on palvelu tiedostojen muuntamiseksi verkossa yhdestä tyypistä toiseen. Pidämme huolta yksityisyydestäsi ja tiedostoistasi. Osana tätä tiedostoa muunnin-online.com ei vaadi rekisteröintiä. Koska tarjoamme palveluamme selaimessa, ei ole väliä, käytätkö Windowsia, Apple OS X: ää vai Linuxia. Tulostulokset ovat aina samat, erittäin korkealaatuiset ja tietysti ilman vesileimoja.                        
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  Vastaa Peruuta vastaus
  Sähköpostiosoitettasi ei julkaista. Pakolliset kentät on merkitty *
Kommentti 
Nimi * 
 Sähköpostiosoite * 
 Kotisivu 
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            Voit lisätä tiedostoja vetämällä ne "useita tiedostoja" -alueelle
            
            
            
                
                    Lähetetyt tiedostot näkyvät täällä myöhempää käyttöä varten. Tiedostot poistetaan 3 tunnin sisällä                                    
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